เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
น้ํามันแก๊สโซออล ๙๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมบูรณ์เอ็นเนอร์จี จำกัด (ไห้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๗๑๔.0๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)
รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล (ฝ่ายวิศวกรรม) 

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูลุ^